
Linie 44 a  Dornach - Kröhstorf - Eichendorf

Ebenbeck Verkehrsbetriebe GmbH, Keltenstr. 5, 84130 Dingolfing, Tel: 08731-509960

hofer-eichendorf@ebenbeck-reisen.de

gültig ab 01.09.2023

Mo-Fr Haltestellen Di. u. Fr. Mo Mi  Do Mo-Fr Mo-Do
Sch Sch Sch Sch Sch

Eichendorf 11.20 12.20 13.05 15.35
7.24 Badersdorf 11.21 12.21 13.06 15.36
7.26 Dornach 11.23 12.23 13.08 15.38
7.27 Schlag 11.24 12.24 13.09 15.39
7.30 Kröhstorf 11.27 12.27 13.12 15.42
7.35 Pöcking 11.32 12.32 13.17 15.47
7.37 Reichstorf 11.34 12.34 13.19 15.49
7.39 Einstorf 11.36 12.36 13.21 15.51
7.41 Wochenweis 11.38 12.38 12.23 15.53
7.43 Pitzling 11.40 12.40 13.25 15.55
7.50 Eichendorf

Sch  = Schultage

mailto:hofer-eichendorf@ebenbeck-reisen.de
JohannaWuerfl
VDL Stempel


	Tabelle1

